
大旦町内の皆様へ

令和 5年 7月吉日

大旦町会

会 長 鴫原 久

愛宕神社氏子会

会 長 蔚藤 敏正

大旦愛宕神社夏季祭礼実行委員会

委員長 嶋原 一雄

令和5年大里愛宕神社夏季祭礼ご案内

盛夏の候 大旦町内の皆様にはお元気にお過ごしのこととお慶び申し上げ

ます。

大旦愛宕神社祭礼は、これまで新型コロナ感染の拡大防止を最優先に考え、

必要最小限に留めて執り行って参りました。

新型コロナも第2類から5類へ移行され、感染も落ち着きつつあることか

ら種々議論を重ねた結果、今年はほぼ感染前の規模並みに執り行うことを決

定致しました。

つきましては、皆様のご協力を頂きながら下記により開催致しますので、

お子様、お孫様共々足を運ばれ、夏のひと時をお楽しみくださいますようご

案内申し上げます。

鵜会場は、大旦愛宕神社及び大旦集会所前広場です。

鵜表示の時間は、若干ずれる場合もありますのでご了承ください。

臆熱中症対策は、各自が行ってください。


